
MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° CCij , DE 5 DE JULHO DE 2018.

Designa a Promotora de Justiça
DANIELLA VIRGINIA GOMES para
oficiar, no dia 4 de julho de 2018, nas
audiências do Juizado de Violência
Doméstica e Familiar contra a Mulher de
Santa Maria.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93; e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n°08191.069279/2018-95,

RESOLVE:

Art. 10 Designar a Promotora de Justiça DANIELLA VIRGÍNIA GOMES par,

oficiar, no dia 4 de julho d 21 8, as audiências do Juizado de Violência Doméstica

Familiar contra a Mulher de t , sem prejuízo de suas atuais designações.

Dê-se ciência, cumpr

"ct

COE BESSA

GAPortrtEPORTARIAS 2018\ Designa DANIELLA VIRGINIA - audiência 04.07- VD Santa Maria.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.325, 18 DE JULHO DE 2018.


